
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00408318--UNC-ME#FAU

 
VISTO:

El EX-2023-00408318--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza Silvana
BONGIOVANNI, en la que solicita rectificación de Acta de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00147, siendo las mismas de fecha del 11/12/2018 al
17/12/2018;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº 265/98 del
Honorable Consejo Superior;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción Rectificatoria de
asignaturas de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella los siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CARRERA ASIGNATURA TIPO DE

ACTA CORRESPONDE

BARRERA RIVERA
Karen 38627413 ARQ. URBANISMO I Examen Ausente

BASTIAS Leonardo 38960588 ARQ. URBANISMO I Examen 5 (cinco)
MARTINEZ Melisa 40107224 ARQ. ESTRUCTURAS II Examen 4 (cuatro)

CABAÑERO
GIOJALAS Lucero 40405103 ARQ. ESTRUCTURAS III Examen 7 (siete)

MACHETTA
Luciana 40400835 ARQ. ESTRUCTURAS III Examen 5 (cinco)

GIAVENO Paula 41879365 ARQ. MORFOLOGÍA II Promoción  8(ocho)
SOSA Jesica

TEC. AUX. Y
COMP.



 

 

38160548 ARQ.

TOPOGRAFÍA

Promoción No Promocionó

VELAZQUEZ
Natalia 37729056 ARQ.

TEC. AUX. Y
COMP.

TOPOGRAFÍA

Promoción 10 (diez)

DUTTO Miguel
Ángel 40247978 ARQ. MATEMÁTICAS II Promoción 8 (ocho)

GONZALEZ
Carolina 37533098 ARQ. TOPOGRAFÍA Examen 7 (siete)

PAOLONI PESCE
Juan 41522625 D.I. CIENCIAS

HUMANAS Examen Ausente

GUZMAN Cintia 41522375 ARQ. FÍSICA Examen Ausente
GUZMAN

MENDOZA Nicolás 95582449 ARQ. FÍSICA Examen 5 (cinco)

ALASSIA Julieta 40028082 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó
AMBROGIO Julieta 40185168 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

ARRASTUA Ana 39384500 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó
BRUNO Rene 39473623 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

DAHER Malena 40678327 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó
DE GOYCOECHEA

Miguel 39936025 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

LOPEZ Nicolás 39650180 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción 10 (diez)
LOPEZ Octavio 39937982 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción 8 (ocho)

MALACARI María 38500397 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó
OVIEDO NARVAEZ

Santiago 38218784 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

PALACIOS
LUCERO Marianela 40505824 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

PERALTA Camila 39614041 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción 9 (nueve)
PERALTA María 38002986 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó
PEREZ MAREGA

Sofía 41032523 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

SEDRAN ENRICI
Joaquín 40572287 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción 8 (ocho)

SOSA LOPEZ
Aurelio 39303709 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

TROSSERO María 39610297 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó
VAZQUEZ María 40770861 ARQ. MATEMÁTICAS Promoción No Promocionó

PRATTO Francisco 39622320 ARQ. INSTALACIONES I Promoción No Promocionó
FRANCO María 39733888 ARQ. ESTRUCTURAS II Examen 4 (cuatro)
FERNANDEZ

Santiago 39967908 ARQ. ARQUITECTURA IV Promoción 8 (ocho)

ALABARSE Martina 42641124 ARQ. SIST. GRÁFICOS
DE EXP. Promoción 8 (ocho)

MARTINEZ ROJAS
Irina 40964400 ARQ. MORFOLOGÍA I Promoción 7 (siete)

NICOLOSSI
GUZMAN Matías 39987256 ARQ. ESTRUCTURAS I Examen 9 (nueve)

LICARI Francisco 41484031 D.I. MORFOLOGÍA II Promoción 9 (nueve)
LIENDO Leonardo 41711174 D.I. MORFOLOGÍA II Promoción 8 (ocho)

LI GAMBI
Fernanda 40808019 D.I. MORFOLOGÍA II Promoción 6 (seis)

CONSTRUCCIONES



CASTRO Roció 39174846 ARQ. III Examen 9 (nueve)

FEBRERO MARCA
Martha 94047258 ARQ. TEORÍA Y

MÉTODOS Promoción No Promocionó

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable
Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-554-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
		2023-06-01T20:22:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T11:42:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T11:42:47-0300
	GDE UNC




